国際芸術祭「あいち」組織委員会

アドバイザー会議 議事概要

１ 日時

2021 年 3 月 11 日（木）午後 1時 00 分から午後 1時 45 分まで

２ 場所

ウェブ会議による開催

３ 出席者

５名（別添のとおり）

４ 議事概要

 （１）企画体制について

企画体制について、意見交換を行った。

 （２）その他

今後の日程について確認

国際芸術祭「あいち」組織委員会 第５回アドバイザー会議

出席者名簿

（敬称略）

 氏 名 団 体 役 職

委員 青柳 正規 多摩美術大学 理事長

委員 上山 信一 慶應義塾大学総合政策学部 教授

委員 建畠  晢 多摩美術大学 学長

委員 寺内 曜子 現代美術作家

委員 山梨 俊夫 国立国際美術館 館長

別 添